10 meistbestellte Gerichte

Pasta

Pizzabr 6tchen gefullt Kase und Thunfisch

Pizzabr 6tchen gefullt K&se und Schinken

Wunsch-Pizza

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Tonno

Spaghetti Napoli

Tortellini Bolognese

Tortellini alla Panna

ah o1

7€

7€

10
5€

6€



Pizza

Tortellini Gorgonzola

Familienpizza

Gefillte Pizza

Pizza A la Casa

PizzaalaMorte

Pizza Brokkoli

Pizzaala Turka

Pizza Boston

Pizza Huhn

7€
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5€

5€

5€

10
5€

5€



Pizza M ushrooms

Pizzeria Far mer

Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizza ltalia

Pizza Calzone Speziale

Pizza Margherita

Pizza M ozzarella

Pizza Hollandaise

Pizza Inferno

Pizza M essico

Pizza Little Rock

5€

10
4€

5€

15
3€

5€

5€

5€

4€
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Pizza Paprika

M eer esfr ichte Pizza

Zwiebel Pizza

Pizza Gyros

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Primavera

Vier-K ase-Pizza

Pizza Primaverall

Vegetarische Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

4€

5€

3€

5€

13
4€

4€

5€

5€

5€

5€



Pizza Picanre

Pizza Venezia

Pizza Thunfisch

Pizzabr 6tchen

Pizza Piccola

Nudelgerichte
@ Rigatoni Vegetaria
@ Spaghetti ala Roma
@ Rigatoni Spezial

Spaghetti Vegetaria

Tortelini Carbonara

5€

5€

5€

6€

6€

7€

10
6€



Pasta al Forno

el |
@ L asagne Special

Spaghetti

@ Spaghetti ala Panna
@ Spaghetti alaltalia

@ Spaghetti Italia

Gnocchi

@ Gnocchi ala Panna
@ Gnocchi Siciliana

@ Gnocchi Formaggi
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Snacks
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@ Pizzabr 6tchen gefillt Kase und Gyros

Fleisch & Fisch

LY _,-"' ‘
@ Hahnchengeschnetzeltes Broccoli

Pizza Bolognese
Pizza M anhattan
Pizza Mista
Pizza Romana
Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

4€

5€

5€

4€

10
5€



‘ Pizza Rucola

Vegetarische Gerichte

Brokkoli-K asserolle

Q Blumenkohl Auflauf

Auflaufe

L .-._':' .
Champignon Auflauf

e K artoffelauflauf

Uberbackene Gerichte

:‘ Tagliatelle Formaggi

Tortelini

10

7€

10
7€

7€

10
7€



@ Tortelini ala Piccola

@ Tortelini Italia

@ Tortélini Piccola

Tagliatelle
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@ Tagliatelle Siciliana

Al Forno

Canelloni
Rigatoni al Forno
Spaghetti al Forno

@, Tortélini al Forno

L asagne

o

7€

6€

7€

10
7€
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Pizza

§
Pizza Bombay

Pizzabr étchen

@ K asetasche

@ Pizzabr 6tchen geflllt Kase und Salami
@ Pizzabr 6tchen K noblauchsauce

@ Pizzabr 6tchen geflllt Salami Kase und Thunfisch

@ Pizzabr 6tchen Wunsch

Rigatoni Carbonara

'
£
0 Rigatoni Italia
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@ Rigatoni Quattro Formaggi

@ Rigatoni Piccola
@ Rigatoni Tamarai
-, F

@ Rigatoni alaYildo

L e Pizze Rosse

s

@ Pizza Siciliana

Gebratene Nudeln

g Tagliatelle Vegetaria

Pizza Spezial

)
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@ Pizza Dallas
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Calzone

@ Calzone

Griechische Spezialitaten
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@ Uber backenes Gyros

Pasta Klen

& Rigatoni Lachs

K artoffelauflauf

@ Kartoffelauflauf ala Claudia
@ Kartoffdauflauf alaMare
@ Kartoffelauflauf Arabica
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Griune Bandnudeln

- .
@ Tagliatelleala Panna

Pizza mit Fisch

e Pizza Garnelen

Pizza L achs

Nudeln aus dem Ofen

mtlliseiliiciiliten,
@ Lasagne ala Panna

Klein & Fean

@ Spinattasche Kase

5€

10
5€



Pizza - klein @ 24cm

Pizza Nico

@

Pizza Tonnorella

@

Gemuse Auflaufe

I
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@ Gemiuse Spezial
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Partypizza

e i, . .
@ Americanpizza

Nudelgerichte ausder Pfanne

@ Spaghetti ala Olia



Speziale Pizza

@ Speziale Pizza Garnelen
@ Speziale Pizza Gyros
@ Speziale Pizza M ar gherita

@ Speziale Pizza Tonno

K dsetaschen

@ K asetasche Hirtenkase
g

@ K asetasche Thunfisch
@ K asetasche Salami
g

@ K asetasche Schinken

Pizza 4 26 cm
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@ Pizza Calzone M afioso

Sattmacher

@ Hahnchengeschnetzeltes Hawaii

Nicht kategorisiert

Hahnchengeschnetzeltes For maggi
Gnocchi Vegetaria
Hahnchengeschnetzeltes Bombastic
Hahnchengeschnetzeltes Speciale
Hahnchengeschnetzeltesin Knoblauch
Hahnchengeschnetzeltes Funghi

Hahnchengeschnetzeltesin Rahmsauce
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Hahnchengeschnetzeltes Inferno

Pizza M uscheln

Pizza Rucola Rosaria

Pomodor o Auflauf
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